
Murrillo Guzman Jose Miguel
2.1 kW 15 de Junio de 2024

1C 886240300905

471 kWh $ 1,023

4 476 kWh $54

94.72 % BIMESTRE $ 969

$6,138.00 MXN $327.00 MXN $5,812.00 MXN

525 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 15 de Junio de 2024 30 de Junio de 2024

# 20240002

Murrillo Guzman Jose Miguel  

4 JASolar Bifacial 525W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

2292794883 mcruzvq@gmail.com



1 $ 6,138.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 5,812.00 $ 5,812.00 $ 5,812.00

2 $ 6,322.14 $ 336.81 $ 0.00 $ 5,986.36 $ 5,986.36 $ 11,798.36

3 $ 6,511.80 $ 346.91 $ 0.00 $ 6,165.95 $ 6,165.95 $ 17,964.31

4 $ 6,707.16 $ 357.32 $ 0.00 $ 6,350.93 $ 6,350.93 $ 24,315.24

5 $ 6,908.37 $ 368.04 $ 0.00 $ 6,541.46 $ 6,541.46 $ 30,856.70

6 $ 7,115.62 $ 379.08 $ 0.00 $ 6,737.70 $ 6,737.70 $ 37,594.40

7 $ 7,329.09 $ 390.46 $ 0.00 $ 6,939.83 $ 6,939.83 $ 44,534.23

8 $ 7,548.97 $ 402.17 $ 0.00 $ 7,148.03 $ 7,148.03 $ 51,682.26

9 $ 7,775.43 $ 414.23 $ 0.00 $ 7,362.47 $ 7,362.47 $ 59,044.72

10 $ 8,008.70 $ 426.66 $ 0.00 $ 7,583.34 $ 7,583.34 $ 66,628.07

11 $ 8,248.96 $ 439.46 $ 0.00 $ 7,810.84 $ 7,810.84 $ 74,438.91

12 $ 8,496.43 $ 452.64 $ 0.00 $ 8,045.17 $ 8,045.17 $ 82,484.08

13 $ 8,751.32 $ 466.22 $ 0.00 $ 8,286.52 $ 8,286.52 $ 90,770.60

14 $ 9,013.86 $ 480.21 $ 0.00 $ 8,535.12 $ 8,535.12 $ 99,305.72

15 $ 9,284.28 $ 494.62 $ 0.00 $ 8,791.17 $ 8,791.17 $ 108,096.89

16 $ 9,562.80 $ 509.46 $ 0.00 $ 9,054.91 $ 9,054.91 $ 117,151.79

17 $ 9,849.69 $ 524.74 $ 0.00 $ 9,326.55 $ 9,326.55 $ 126,478.35

18 $ 10,145.18 $ 540.48 $ 0.00 $ 9,606.35 $ 9,606.35 $ 136,084.70

19 $ 10,449.53 $ 556.70 $ 0.00 $ 9,894.54 $ 9,894.54 $ 145,979.24

20 $ 10,763.02 $ 573.40 $ 0.00 $ 10,191.38 $ 10,191.38 $ 156,170.62

21 $ 11,085.91 $ 590.60 $ 0.00 $ 10,497.12 $ 10,497.12 $ 166,667.74

22 $ 11,418.49 $ 608.32 $ 0.00 $ 10,812.03 $ 10,812.03 $ 177,479.77

23 $ 11,761.04 $ 626.57 $ 0.00 $ 11,136.39 $ 11,136.39 $ 188,616.16

24 $ 12,113.87 $ 645.36 $ 0.00 $ 11,470.48 $ 11,470.48 $ 200,086.64

25 $ 12,477.29 $ 664.72 $ 0.00 $ 11,814.60 $ 11,814.60 $ 211,901.24

Av. Azteca No. 7 Col. Sánchez  Veracruz, Ver.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 210.0 228.4 264.2 263.9 277.2 278.0 287.7 273.2 241.1 245.6 230.4 220.1

Consumo actual 345.0 345.0 126.0 126.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Av. Azteca No. 7 Col. Sánchez  Veracruz, Ver.


